conservar de una manera adecuada el equipamiento del departamento, así como facilitar el 
acceso de todo el personal.     

Fecha de Apertura: Lunes 04/08/2025 a las 13:00 hs.  

 CONTRATACIÓN DIRECTA: N° 61/25   

EX-2024-06819740- -UBA-DMEA#FMED   

El objeto de la presente es la provisión anual de hasta un máximo de ocho mil doscientos 
catorce (8.214) litros aproximadamente de nitrógeno líquido, destinados a dependencias 
varias de esta Facultad de Medicina, bajo la modalidad de Orden de Compra Abierta.     

Fecha de Apertura: Jueves 31/07/2025 a las 13:00 hs.  

 CONTRATACIÓN DIRECTA: N° 60/25

[...]

Fecha de Apertura: Jueves 03/07/2025 a las 13:00 hs.   

Visita de Obra: Martes 01/07/2025 a las 11:00 hs. 

 CONTRATACIÓN DIRECTA: N° 48/25   

EX-2024-06819740- -UBA-DMEA#FMED     

El objeto de la presente es por la provisión anual de hasta un máximo de ocho mil 
doscientos catorce (8.214) litros aproximadamente de Nitrógeno Líquido, destinados a 
dependencias varias de esta Facultad de Medicina, bajo la modalidad de Orden de Compra 
Abierta.     

Fecha de Apertura: Miércoles 02/07/2025 a las 14:00 hs. 

 CONTRATACIÓN DIRECTA: Nº 47/25

[...]

Miércoles 30/04/25 a las 14:00 hs. 

Visita de Obra: Lunes 28/04/2025 a las 11:00 hs. 

 LICITACIÓN PRIVADA: N° 11/25 

EX-2025-01767925- -UBA-DMEA#FMED 

El objeto de la presente es por la contratación de un servicio de 
mantenimiento preventivo y correctivo integral de doscientos 
setenta y seis (276) equipos acondicionadores de aire que se 
encuentran instalados en la Facultad de Medicina, la Escuela de 
Salud Pública, la Escuela de Kinesiología y Fisiatría, el 
Departamento de Patología y el Instituto “Alberto C Taquini”, por 
un período de seis (6) meses, con opción a prórroga.